報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和６年１０月４日

企業版ふるさと納税の寄付受け入れに伴う感謝状贈呈式を行います

 株式会社シーキュー・アメニックから、企業版ふるさと納税制度を活用した寄付がありましたの

で、感謝状贈呈式を行います。

１ 日 時   １０月１１日（金）１１時〜

２ 場 所   市役所 ４階 来賓室

３ 出席者

株式会社シーキュー・アメニック 代表取締役 関 口 典 明（せきぐち のりあき）

前橋市 市長 小 川   晶（おがわ あきら）

４ 寄付内容  寄付金 １，０００，０００円

        令和６年度地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）

        前橋市まち・ひと・しごと創生推進計画への寄付

        （「シェアサイクル事業」へ充当予定）

５ 企業情報  株式会社シーキュー・アメニック（香川県高松市檀紙町８１４−１は、遊園地

        のアトラクション・遊具のレンタル、メンテナンス及びリノベーション等の企

        画開発等を行っている企業で、昨年度も同様の寄付をいただいています。

               本件に関するお問い合わせ先

                 政策推進課課 政策連携係

          電 話  内線 ／ ３５１４

               外線 ／ ０２７−８９８−６００３